ตามหนังสือรับรองของส านักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ 
E10091220059546 ลงวันที่  16 มกราคม 2568  ผู้ รับจ้ าง อีกฝ่ ายหนึ่ ง  เริ่ มต้ นสัญ ญ าวันที่                       
12 กุมภาพันธ์ 2568 สิ้นสุดสัญญาวันที่ 12 พฤษภาคม 2568 รวมระยะเวลาท าการ 90 วัน ค่างานตาม
สัญญา 1,661,888.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 
  บัดนี้  เนื่องจากงานตามสัญญาดังกล่าว   มีความจ าเป็นต้องแก้ไขเปลี่ยนแปลงรายละเอียด
ของงานก่อสร้าง  เพ่ือให้สอดคล้องกับสภาพความเป็นจริงในสนาม 
  ดังนั้น อาศัยสิทธิตามความแห่งสัญญาเลขที่ ชม.3/25/2568 ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 
2568 คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย จึงได้ตกลงกันให้มีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาดังกล่าวตามข้อสัญญา ดังนี้

[...]

กับปริมาณงานตามสัญญา  ให้ถือว่าปริมาณงานตามสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้เป็นปริมาณงานตามสัญญา 
                       การแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาดังกล่าว  ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างตกลงกันว่า ค่างานรวมทั้งหมด  
ต ามสั ญ ญ าเล ขที่  ชม .3 /2 5 /2 5 6 8  ล งวั น ที่  1 1  กุ มภ าพั น ธ์  2 5 6 8  จ ะต้ อ งไม่ เกิ น ว ง เงิน                         
1,661,888.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 
     ข้อ 2  การแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบรูปและรายการแห่งสัญญาเลขที่ ชม.3/25/2568                
ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568  ตามข้อ 1 นั้น มีรูปแบบแนบติดกับสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้ ซึ่งให้ถือเป็น
ส่วนหนึ่งของสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้ ดังนี้.-